ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	00.00.2017 год
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 00
	п.Мокрый Батай

О внесении изменений в постановление

Мокробатайского сельского поселения

от 27.11.2013 № 128  «Об утверждении Плана

мероприятий по оздоровлению муниципальных

 финансов, включая мероприятия, направленные

на рост доходов, оптимизацию расходов, а также

сокращение муниципального долга,

в Мокробатайскои сельском поселении до 2017 года»
В  целях приведения правового акта  Мокробатайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Мокробатайское сельское поселение Кагальницкого района

  п о с т а н о в л я е т:
    1.Внести в постановление Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района  от 27.11.2013 №128 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Мокробатайском сельском поселении до 2017 года» изменения согласно приложению.
          2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Мокробатайского сельского поселения  Кагальницкого района  в сети «Интернет».

         3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мокробатайского

сельского поселения
                                                  Ю.И. Мартыненко
   Приложение

                                                                                                                         К постановлению  Мокробатайского сельского поселения

                                                                                                                         Кагальницкого района

                                                                                                                          от  00.00.2017 № 00
                                                                   ИЗМЕНЕНИЯ,

                   Вносимые в постановление Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района от   27.11.2013 №128 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов,  включая мероприятия ,направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Мокробатайском сельском поселении до 2017 года»

     1.Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении  Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга , в Кагальницком районе до 2022 года»  .

     2.Пункт 1 изложить в редакции:

«1.Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Мокробатайском сельском поселении до 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.»

      3. Наименование приложения № 1изложить в редакции:

 «План   мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов,  включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Мокробатайском сельском поселении до 2022 года».

      4.Наименование приложения № 2 изложить в редакции:

«Отчет об исполнении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов,  включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Мокробатайском сельском поселении до 2022 года».